
Lepidlo na dřevo Bakit NF 

 

neobsahuje rozpouštědla
vodostálé 
certifikováno jako D3 podle EN 204 a B3 podle DIN 68 602 
praktická láhev z měkčeného plastu  
s velmi nízkými emisemi EC1 podle GEV 

 Vlastnosti a použití
 

Disperzní vodostálé lepidlo na dřevo bez obsahu rozpouštědel, s velmi nízkými emisemi škodlivin určené pro 
lepení hotových parket na drážku a pero, laminátových podlah, sendvičových krytin, dřevotřískových desek a 
dalších dřevěných lepených spojů. 

 Technické údaje

Barva bílá

Použití interiér 

Spotřeba v závislosti na síle drážky a pera;  
750g na ca. 25bm spoje

Minimální teplota podlahy +17°C

Podlahové vytápění vhodný

Označení podle GefStoff nepodléhá označovací povinnosti

GISCODE D1 podle TRGS 610

EMICODE EC 1 podle GEV 

Skladování chránit před mrazem, skladovatelnost ca. 12 měs.

* při 20°C a 65% relativní vzdušné vlhkosti, vyšší teploty a nižší vzdušná vlhkost 
tyto hodnoty odpovídajícím způsobem zkracují, nižší teploty a vysoká vlhkost 
vzduchu je prodlužují.

Zpracování
 

Bakit NF stříkněte v pruzích podle údajů výrobce do drážky, případně pera prvků hotových parket, laminátové 
podlahy nebo dřevotřískových desek a pak ihned lepené prvky spojte. 
Čištění

 
Zbytky lepidla ihned odstraňte vlhkým hadrem.  
Upozornění

 
Uvedené údaje jsou založeny na zkušenostech a je nutno je chápat jako všeobecné pokyny. Nemůžeme převzít záruku za 
zdar Vaší práce, protože nemůžeme ovlivnit konkrétní podmínky při provádění na stavbě ani řádné zpracování materiálu. V 
každém případě doporučujeme provést nejprve zkušební vzorek.
Balení

Balení číslo výrobku
42 krabic po 12 x 750g plastových lahví 60168
Stav

 
Wbg. 05.02.04 


